АРХИТЕКТУРНАЯ СИСТЕМА
Система СОКОЛ МП-65
Створка МП-65.04.05 с фурнитурным пазом от ПВХ систем
Информ-лист №13/2021
Лист 1
Набережные Челны, 2021.
В системе МП-65 разработан новый профиль створки МП-65.04.05 с фурнитурным
пазом от ПВХ систем, который позволяет использовать механизмы запирания

Pos. Pos.
2 E1 4.1 E3 4.3
1 E2 4.2 ZSS.OS 5.1
1 FWV rs/ls 6.1 KBG.OS 5.2
1 FLK FWV rs/ls 6.5
1 ELK.ESV 6.4
1 SL.KS.3-6... 7.1
2 SBA.A. ... 11.1
1 SBK.A. ... 11.2 MSL.OS RS/LS 10.1
DFE 10.4
RT.DFE-TFE 10.5
SBS.A... 11.3
Pos. 5.3 Pos. 4.3 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1 Pos. 7.2
270 370 OS1.600 + E3х2 SK1 ... RS/LS
371 600 OS1.600 + E3 SK1 ... RS/LS
601 800 OS2.800 SK2 ... RS/LS
801 1025 OS2.1025-1 M.350-1 + 2 SK2 ... RS/LS
1026 1250 OS2.1250-1 M.500-1 + 2 SK2 ... RS/LS
1251 1475 OS2.1475-1 M.750-1 + 2 SK2 ... RS/LS
1476 1725 OS2.1475-1 + ZSR MK.500-1 M.500-1 + 3 SK2 ... RS/LS
Pos. 3.1 Pos. 9.1 Pos. 9.2 Pos. 11.1
230 309 GAK.465* G = 114
310 509 GAM.800
510 800 GAM.800
801 1050 GAM.1050-1 M.350-1 + 2
1051 1300 GAM.1400-1 M.500-1 + 2
1301 1400 GAM.1400-2 M.750-1 + 3
1401 1800 GAM.1800-2 MK.750-1 M.500-1 + 4
FFH
EL.K.6-3-3
6.3
1